关于2020年面向社会专项公开招聘心理健康教师岗位

面试相关事项的通知

根据《湖北文理学院 2020年面向社会专项公开招聘工作人员公

告》要求，学校拟于 2020 年 7月  14 日组织面试考核。现将有关事项

通知如下：

一、面试名单（按姓氏笔画排序）

王梦琳       朱芳婷     张聚媛

二、面试时间

1、资格审核：7 月 14 日下午 14:00

2、面 试：7 月 14 日下午14:40

三、资格审查地点

湖北文理学院大学生心理健康教育中心办公室

四、有关要求

1、应聘者应携带本人身份证，招聘岗位所需的本科、硕士学历

毕业证、学位证原件（应届毕业生需提供毕业生推荐表或有效证明）、

专业技术资格证书等相关证明材料原件。

2、应聘人应准备三个环节：

（1） 自我介绍：5 分钟。围绕教育、工作经历和科研、实践成果

展开。

（2） 说课： 15 分钟。采用说课的形式，考生选择自我意识、人

际关系、情绪管理、生命教育等主题，自选章节进行说课。主要介绍

课程设计、重难点安排、教学方法等,并做讲课示范。

http://rsc.hbuas.edu.cn/info/1012/1431.htm
http://rsc.hbuas.edu.cn/info/1012/1431.htm

（3） 业务考核：20分钟。采用现场提问方式进行业务考核，并

通过模拟危机干预进行技能展示。

3、应聘者应携带发表论文原件及复印件（或网上截图）备查。

4、应聘者若未能在规定的时间内到达指定地点完成资格审核、

面试等各个环节，视为自动放弃。